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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 
for Mediehuset København ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. 
december 2020.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
København, den 30. juni 2021

Direktion

Jimmy Røhlings Rehak
Direktør
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Til kapitalejerne i Mediehuset København ApS
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Mediehuset København ApS for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 
2020, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter 
årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2020, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. 
december 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der 
er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at 
udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften 
eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

 
* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift 
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er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med 
begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi 
konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, 
som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Næstved, den 30. juni 2021

Centrum Revision
Godkendt revisionsfirma
CVR-nr. 17037307

Kurt Håkonsson
Godkendt revisor
mne2575
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Virksomheden Mediehuset København ApS
Reventlowsgade 14, 3 
1651 København V

Telefon 70206620
E-mail kontakt@mediehuset-kbh.dk
CVR-nr. 10286301
Stiftelsesdato 10. maj 1986
Hjemsted København
Regnskabsår 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion Jimmy Røhlings Rehak, Direktør

Revisor Centrum Revision
Godkendt revisionsfirma
Ramsherred 3
4700 Næstved

CVR-nr. 17037307

Pengeinstitut Danske Bank
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets hovedaktiviteter er video- og tv-produktion. Mediehuset København har udviklet et streamingkoncept til 
nettet, der vil skabe stor vækst i de kommende år.

Offensiv brug af livestreaming i virksomheder, institutioner, stat og kommuner vil erstatte trykt kommunikation og 
begrænse behovet og derved omfanget af fysiske møder. Brug af YouTube, Facebook, LinkedIn og andre sociale- 
og fagnetværker i forbindelse med brug af livestreaming og studie vil positionere Mediehuset København som 
vindere.

 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 48.086, 
og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 1.838.882, og en egenkapital på kr. 
1.302.960.
 
Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold
Der har i regnskabsåret ikke været foretaget ændringer i virksomhedens aktiviteter ligesom virksomhedens 
økonomiske forhold er uændret .
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: T
VF

CO
-Y

W
M

PI
-E

JG
3J

-M
01

Q
1-

4Q
1A

0-
E0

IY
D



Mediehuset København ApS

Anvendt regnskabspraksis

- 8 -

Generelt
Årsrapporten for Mediehuset København ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, 
der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, administration, lokaler og autodrift.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og pensioner 
samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket 
modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:
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Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.
 
 
Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. 
 
 
 
Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes 
brugstider:
 
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-10 år 0%

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Andre tilgodehavender
Andre tilgodehavender omfatter moms. 
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte eller 
fastsat i vedtægterne.
 
Udbytte
Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. Udbytte, som 
forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet 
og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Note
2020

kr. 
2019

kr. 

Bruttofortjeneste 1.363.215 2.095.292

Personaleomkostninger 1 -1.220.356 -1.662.846
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -76.800 -127.341
Driftsresultat 66.059 305.105

Andre finansielle indtægter 0 74
Finansielle omkostninger -17.973 -14.623
Resultat før skat 48.086 290.556

Skat af årets resultat 0 0

Årets resultat 48.086 290.556

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat 48.086 290.555

Resultatdisponering 48.086 290.555
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Note
2020

kr. 
2019

kr. 
Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 800.360 908.890

Materielle anlægsaktiver 800.360 908.890

Anlægsaktiver 800.360 908.890

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 529.316 345.742
Igangværende arbejder for fremmed regning 50.000 0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 320.381 661.983
Andre tilgodehavender 0 45.692

Tilgodehavender 899.697 1.053.417

Likvide beholdninger 138.825 37.973

Omsætningsaktiver 1.038.522 1.091.390

Aktiver 1.838.882 2.000.280
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Note
2020

kr. 
2019

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 80.000 80.000
Reserve for opskrivninger 170.728 227.636
Overført resultat 1.052.232 1.004.146

Egenkapital 1.302.960 1.311.782

Gæld til banker 0 76.218
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 535.922 612.280

Kortfristede gældsforpligtelser 535.922 688.498

Gældsforpligtelser 535.922 688.498

Passiver 1.838.882 2.000.280

Eventualforpligtelser 2
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 3

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: T
VF

CO
-Y

W
M

PI
-E

JG
3J

-M
01

Q
1-

4Q
1A

0-
E0

IY
D



Mediehuset København ApS

Noter
  
  

2020 2019

- 13 -

1. Personaleomkostninger
Lønninger 1.209.051 1.683.081
Andre omkostninger til social sikring 21.847 40.444
Andre personaleomkostninger 24.552 6.835

1.255.450 1.730.360

Gennemsnitligt antal beskæftigede 4 4

2. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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 CV7tOL6rG4YSjJiLqv/kZT9sf1EROn+BfJrLuZMNAIo=


 
RRxRFUy89ubMZ0t8qDZ3EDZfPlYuYS82ZM+LtBfZe0ddYZReqoHBwiNtVZ0kI+br1Rfazyo8xYU9
d2XU7cmcYV1bFfDZBUbZSDYZzcsollw9uoomZX0DhYSPWKchJQElINSoggSy/wVnAW8yqaHa4gL6
nU3FRNjH8LQUFYxAr69MGj2NNWdAY9FzTHnqKWjiNzqK3iTwYq3P5ZUOXXwxapAYKyTaFBiiWKrH
A4ogXwUzRtBNdHHoreZVqe0WdNg5R3Mh7MwaXgmBXQOb8cLUbIyIAFP3Me8FZRP0HYMnVJPTWEhJ
nlwUroghGaXTFA6C2saIzMzdX/96i7A21nEe1Q==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi4xMjQgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId OTg0MDIwNg==
  document_digests W3sia2V5IjoiVFZGQ08tWVdNUEktRUpHM0otTTAxUTEtNFExQTAtRTBJWUQiLCJkaWdlc3QiOiIyMmZlODQ2MTkzYjgxYTNhNjgyMjQ0YmUwZmNkZWYwMjc5Yzc5OTA4YWI2NDVhMDUyODQ1NmI0Y2MwZGMyYThmIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiSkc0ODMtVUVLQ1otWVZIWlUtVVlLVVAtSU9NTkMtMzNMR1UiLCJkaWdlc3QiOiI2Y2NmZmExZGQ2MTFjNjBlN2I2OWM0Y2Y5ZmNlZWNkZTQ2NzY2YTRlM2JlZjYzZWEzYjU3ZDljMmI5MTI2MTY2IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge VTVFNzAtWTdFTUUtWkdWMlQtRlFVUDItMVFDUzQtRlRYNFc=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0zMCAxNDo0MzozOCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 HCgLMBLTP0DSGHmWZNJ0TqX1+p2HJetzl/y3Tk5SNNc=


 
L+X+GMKvJyPYdJ3yNOSadJPM+KknU2iygnh8XX3a2iOOo+bv8eRP14d/RY7/T34kbD3NXtT6VkJK
8Kn0gq71eNbu1OT5Kg6NRugc4eCLIXq0r1BbB+0n5PLQkeA5+SA6g2v3pclp4+C5bgHtPSTTNSJR
i7gy+Tsb/V3F4Rqw/acuGkW136qFJQVdqJ61HrGx8CSANUEm/sqs57BSRQ/GHxgOllh4VHUHc8Z9
2F0QpUlzI4Evs2OlwA0Opxd7u7zN6NHxF7wz23DIK6+4YVu1IKClWJSSB4NxLE28cg8236PYNyaR
TG2Aebu1tBPlyAsYUyenOiDONBb/GDKv34u4CA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId T1RnME1ERTJOQT09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyA4LjE=
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VlZOVFFUVXRSVXRIVDA0dE1GVkZWakV0U1ZaRU1WUXROVXBIU0ZZdFNrcFBOa3c9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time V2VkIEp1biAzMCAxNjo0NzoxMiBDRVNUIDIwMjE=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 Nu0uPPQ6IjSq27Ab6ZSUd1eLFAXXRG+iG70wD55dIs8=


 
Qp3uCLMuk7mfdnIEUBI41RhtYk99rGhOKcHJgRO0P68Bz44DixSKwKKqBuFwSz2Tcx0O1sgZm3C0
6rswNZr0J7a/x2XE+Ff2i3kGzPPj7mWPXDjQ+UezmPrFa65S02k9rE7GP2duyYLzDOrVkdRFEQHe
0cvhdgVEiX1U/qmzZvHPw77I22J07PbCaU84SVN4sdoCVBwRPqgk6tAj202E0ANtQ12a83xwVOm+
YP8LIhRBd0kV+MxNjoYNiG0oCbmQQrsz7OZPO70g3IHL9FyLCgoZ5iYrSNjn1+k5ePSSUIFJpB0H
MteMJxhqkpdcdPdDs2J0LpppXlS9EtFPFN7BOA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi4xMjQgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId OTg0MDIwNg==
  document_digests W3sia2V5IjoiVFZGQ08tWVdNUEktRUpHM0otTTAxUTEtNFExQTAtRTBJWUQiLCJkaWdlc3QiOiIyMmZlODQ2MTkzYjgxYTNhNjgyMjQ0YmUwZmNkZWYwMjc5Yzc5OTA4YWI2NDVhMDUyODQ1NmI0Y2MwZGMyYThmIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiSkc0ODMtVUVLQ1otWVZIWlUtVVlLVVAtSU9NTkMtMzNMR1UiLCJkaWdlc3QiOiI2Y2NmZmExZGQ2MTFjNjBlN2I2OWM0Y2Y5ZmNlZWNkZTQ2NzY2YTRlM2JlZjYzZWEzYjU3ZDljMmI5MTI2MTY2IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge Wjg4U0ItTjRRODEtVUtTOEUtNEVIUUMtOFpIU1QtUUdZSVg=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0zMCAxNDo0NzozOCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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